
 
 

POSTANOWIENIE NR 105/2023 

 Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze I 

z dnia 25 września 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Paszowice 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w Jeleniej Górze I 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach 

nr 1 – 3 do postanowienia. 

 

§ 2. 

 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Gminy Paszowice.  

 

§ 3. 

 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Jeleniej Górze I 

/-/ Sławomir Papierzański 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załączniki  
do postanowienia nr 105/2023  
Komisarza Wyborczego  
w Jeleniej Górze I  
z dnia 25 września 2023 r. 
Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Świetlica Wiejska w Paszowicach, Paszowice 136, 

59-411 Paszowice: 
 

1. Sylwia Katarzyna Bergel, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Paszowice 

2. Agnieszka Katarzyna Herok, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 
zam. Zębowice 

3. Aleksandra Ewa Kaczor, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Kłonice 

4. Katarzyna Anna Krysiak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 
PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Paszowice 

5. Paulina Dorota Pastuła, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 
PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Męcinka 

6. Paweł Daniel Rudy, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 
I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Wiadrów 

7. Marta Sokołowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Paszowice 

8. Paula Justyna Szałęga, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, 
zam. Jawor 

9. Piotr Krzysztof Tłuściak, zgłoszony przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Paszowice 

 

  



 
 

 Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Świetlica Wiejska w Wiadrowie, Wiadrów 39A, 

59-411 Paszowice: 
 

1. Katarzyna Bącal, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Pogwizdów 

2. Olga Agata Buraczewska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 
WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Jawor 

3. Wioletta Barbara Koc, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Jawor 

4. Jagoda Urszula Komnata, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Wiadrów 

5. Sebastian Mirosław Majkut, zgłoszony przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, 
zam. Wiadrów 

6. Marta Monika Michalska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 
PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Jawor 

7. Aneta Paulina Radowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Sokola 

8. Agnieszka Monika Rajzer, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Paszowice 

9. Lidia Anna Romanowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Kwietniki 

 

  



 
 

 Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Świetlica Wiejska w Zębowicach, Zębowice 43, 

59-411 Paszowice: 
 

1. Krzysztof Marian Chrzanowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Zębowice 

2. Angelika Malwina Kopeć, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, 
zam. Ciechanowice 

3. Sylwia Zofia Kościelnik, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Jawor 

4. Magdalena Katarzyna Lechniak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 
PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zębowice 

5. Krzysztof Łopatka, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Jawor 

6. Justyna Maria Mudrak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 
I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zębowice 

7. Natalia Katarzyna Pastuła, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Męcinka 

 

 


